
UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS 

 

       DECRETO UNIVERSITARIO N°  206
       OSORNO, 26 de enero de 2021.
       REF.: MODIFICA DU 2786/2020 

       ___________________________/ 

Con esta fecha la Universidad de Los Lagos, ha expedido el siguiente Decreto: 

VISTOS : 

1. LEY 19.238 del 30 de agosto de 1993. 

2. D.F.L. N° 1 del 5 de agosto de 1994, MINEDUC. 

3. D.S. N° 259 del 2 de octubre 2017, MINEDUC. 

4. Convenio de fecha 30 de octubre 2020, ULA/MINEDUC 

5. D.E. N° 1428 de fecha 3 de diciembre de 2020, MINEDUC.  

6. DU N° 2786 de 11 de diciembre de 2020, que aprueba Convenio ULA/MINEDUC.-  

 

DECRETO : 

1.  Modifica DU 2786 de fecha 11 de diciembre de 2020, que aprueba convenio suscrito ente la 

UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS y MINISTERIO DE EDUCACION,  en el siguiente sentido:  

DICE : 

para desarrollar proyectos “Formando agentes de cambio por la equidad de género y diversidad 

sexual”, Código ULA 20118; y “Salva una Vida”, Código ULA 20119.- 

DEBE DECIR : 

para desarrollar proyectos “Formando agentes de cambio por la equidad de género y diversidad 

sexual”, Código ULA 20108; y “Salva una Vida”, Código ULA 20109.- 

 

 REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

                                  OSCAR GARRIDO ALVAREZ 
                                                                                                                                   RECTOR 
                                                                                                                     UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS 

DISTRIBUCION: 

- Rectoría 

- Contraloría Interna 

- Dirección Jurídica 

- Dirección de Finanzas 

- Gestión Proveedores, Abastecimiento 

- COORD. VERONICA ALVARADO 

- Of. De Partes. 


